



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ: «Δαπάνη για την προμήθεια εργαλείων, μικροεργαλείων και υλικών για τη συντήρηση – επισκευή κτιρίων και λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το Ν.4782/2021.
5. Την αναγκαιότητα του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων για την προμήθεια εργαλείων, μικροεργαλείων και υλικών για τη συντήρηση-επισκευή κτιρίων και λοιπού εξοπλισμού για την απρόσκοπτη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.
6. Το υπ' αριθμόν 5668/20-09-2023 Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ013450993.
7. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους Κ.Α.Ε.: 35.6635, 35.7133 και 10.6661.
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:
 - α) με την υπ' αριθμόν 430/21-09-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 23REQ013451003 και ΑΔΑ: ΡΘΨ9ΩΗΛ-ΡΑ3, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (2.504,72€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε. 35.6635 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου με τίτλο: «Δαπάνη για την προμήθεια Εργαλείων, Μικροεργαλείων & Υλικών για Επισκευή-Συντήρηση Κτιρίων & Λοιπού Εξοπλισμού Υπηρεσίας Πρασίνου», με πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».
 - β) με την υπ' αριθμόν 431/21-09-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 23REQ013451003 και ΑΔΑ: 618ΨΩΗΛ-1ΔΡ, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (2.542,50€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε. 35.7133 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου με τίτλο: «Δαπάνη για την προμήθεια Εργαλείων, Μικροεργαλείων & Υλικών για Επισκευή-Συντήρηση Κτιρίων & Λοιπού Εξοπλισμού Υπηρεσίας Πρασίνου», με πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».
 - γ) με την υπ' αριθμόν 432/21-09-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 23REQ013451003 και ΑΔΑ: ΨΞ0ΘΩΗΛ-ΩΡΤ, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους χιλίων διακοσίων εξήντα ενός ευρώ και πενήντα ενός λεπτών (1.261,51€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε. 10.6661 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου με τίτλο: «Δαπάνη για την προμήθεια Εργαλείων, Μικροεργαλείων & Υλικών για Επισκευή-Συντήρηση Κτιρίων & Λοιπού Εξοπλισμού Υπηρεσίας Πρασίνου», με πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».

δ) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.

9. Την υπ' αριθμόν 5726/22-09-2023 Πρόσκληση του Δήμου με ΑΔΑΜ: 23PROC013459121, αναλύεται σύμφωνα με την παρακάτω περιγραφή ως εξής:

Αναγκαιότητα προμήθειας εργαλείων, μικροεργαλείων και υλικών για την συντήρηση-επισκευή κτιρίων και λοιπού εξοπλισμού και την απρόσκοπτη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, ως κάτωθι:

Τεχνική Περιγραφή και Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου, αναγράφηκαν οι ενδεικτικές τιμές στον προϋπολογισμό.

ΟΜΑΔΑ Α (35.6635)

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΔΕΜΑΤΙΚΑ	ΠΑΚΕΤΟ	2	4,44	8,88
2	ΣΧΟΙΝΙ Νο 10	ΚΙΛΑ	3,5	3,63	12,71
3	ΚΕΦΑΛΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	5	8,06	40,30
4	ΚΟΥΒΑΡΙ D6000	ΤΕΜ	1	3,63	3,63
5	ΜΑΣΚΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΕ ΣΙΤΑ	ΤΕΜ	5	6,45	32,25
6	ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜ	12	8,06	96,72
7	ΣΚΟΥΠΑ ΨΑΘΙΝΗ ΜΑΓΕΙΣΣΑ	ΤΕΜ	10	7,83	78,30
8	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΝΣΗΣ 90%	ΤΜ	100	0,81	81,00
9	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο125	ΤΕΜ	3	0,97	2,91
10	ΠΥΡΟΣ Φ28	ΤΕΜ	1	5,10	5,10
11	ΨΑΛΙΔΙ ΒΑΧΟ	ΤΕΜ	2	14,15	28,30
12	ΚΛΩΣΤΗ ΤΖΙΒΑ	ΤΕΜ	9	2,42	21,78
13	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕCHO	ΤΕΜ	1	8,56	8,56
14	ΑΛΥΣΙΔΑ STILL 60 ΓΛΩΣΣΕΣ	ΤΕΜ	3	17,50	52,50
15	ΚΛΩΣΤΗ ADLER 3,5ΧΙΛ	ΤΕΜ	7	18,55	129,85

16	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ ΣΑΡΑΤΟΓΑ	ΤΕΜ	1	2,10	2,10
17	ΑC-90	ΤΕΜ	1	6,05	6,05
18	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ	ΚΙΛΑ	2	3,15	6,30
19	ΜΥΤΕΣ ΞΥΛΟΒΙΔΑΣ	ΤΕΜ	3	1,22	3,66
20	ΤΑΠΕΣ Φ200	ΤΕΜ	2	7,40	14,80
21	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 4χιλ	ΤΕΜ	6	8,06	48,36
22	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ	ΤΕΜ	2	1,30	2,60
23	ΡΟΛΛΑ RODAN	ΤΕΜ	2	6,90	13,80
24	ΜΠΟΥΖΙ STILL	ΤΕΜ	6	3,65	21,90
25	ΛΑΔΙ MIX ΜΕ ΜΕΖΟΥΡΑ STILL	ΤΕΜ	26	16,13	419,38
26	ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΒΕΣΤΗ	ΤΕΜ	2	4,80	9,60
27	ΑΦΑΛΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	4	6,37	25,48
28	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	28,23	28,23
29	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ STILL	ΤΕΜ	1	23,40	23,40
30	ΓΥΑΛΙΑ ΜΑΣΚΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	1,30	1,30
31	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3,5χιλ	ΤΕΜ	18	10,10	181,80
32	ΛΑΣΤΙΧΟ ΒΡΥΣΗΣ 25ΜΕΤΡΑ 1/2"	ΤΕΜ	3	24,20	72,60
33	ΓΑΝΤΙΑ NBR ΜΑΥΡΑ	ΖΕΥΓΟΣ	2	1,62	3,24
34	ΓΑΝΤΙΑ NBR ΜΑΥΡΑ ΜΕ ΚΟΚΚΟΥΣ	ΖΕΥΓΟΣ	23	2,42	55,66
35	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΖΕΥΓΟΣ	35	1,05	36,75
36	ΛΑΜΕΣ ΣΕΓΑΣ	ΠΑΚΕΤΟ	1	14,55	14,55
37	ΠΙΝΕΛΑ MORRIS	ΤΕΜ	11	2,34	25,74
38	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ STILL 3lt	ΤΕΜ	16	12,90	206,40
39	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3,5χιλ	ΤΕΜ	24	8,06	193,44
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.019,94 €
Φ.Π.Α. 24%					484,78 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					2.504,72 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΓΩΝΙΕΣ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	10	1,55	15,50
2	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ	ΤΕΜ	80	0,04	3,20
3	ΟΥΠΑ Νο12	ΚΟΥΤΙ	4	1,14	4,56
4	ΞΥΛΟΒΙΔΑ 5*30	ΚΟΥΤΙ	2	5,58	11,16
5	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ	ΤΕΜ	1	5,25	5,25
6	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο230	ΤΕΜ	6	2,83	16,98
7	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ 200	ΜΕΤΡΑ	15	11,00	165,00
8	ΓΩΝΙΕΣ Φ 200	ΤΕΜ	2	16,30	32,60
9	ΛΑΜΑ STILL ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ	1	37,10	37,10
10	ΑΛΥΣΙΔΑ STILL 55 ΓΛΩΣΣΕΣ	ΤΕΜ	7	15,97	111,79
11	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ	ΤΕΜ	1	7,84	7,84
12	ΤΡΙΒΕΙΟ UNIMAC	ΤΕΜ	1	46,00	46,00
13	ΚΥΛΙΔΡΟΠΙΣΤΟΝΟ	ΤΕΜ	1	135,50	135,50
14	ΚΑΜΠΑΝΕΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΕCHO	ΤΕΜ	2	36,30	72,60
15	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΕCHO	ΤΕΜ	2	36,30	72,60
16	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ	ΤΕΜ	9	1,61	14,49
17	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 9VOLT	ΤΕΜ	2	2,85	5,70
18	ΛΟΥΚΕΤΟ SISA	ΤΕΜ	6	4,84	29,04
19	ΦΤΥΑΡΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜ	1	11,30	11,30
20	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΕΞΩΠΟΡΤΑΣ	ΤΕΜ	2	17,42	34,84
21	ΚΑΡΜΠΥΛΑΤΕΡ ΑΝΤ/ΚΑ STILL	ΤΕΜ	1	25,00	25,00
22	ΡΟΔΑ ΜΑΣΙΦ ΚΑΡΟΤΣΙΟΥ ->Β	ΤΕΜ	1	28,50	28,50
23	ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΑ Φ 200 ->Β	ΤΕΜ	2	160,00	320,00
24	ΡΟΔΑ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ Φ200 ->Β	ΤΕΜ	40	14,14	565,60
25	ΦΥΣΕΡΟ BG56C -> Β	ΤΕΜ	1	278,25	278,25
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.050,40 €
Φ.Π.Α. 24%					492,10 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					2.542,50 €

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΛΕΥΚΟ 15,6ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	114,04	228,08
2	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 15,6ΛΙΤ	ΤΕΜ	2	154,12	308,24
3	DUCO ΓΚΡΙ	ΤΕΜ	4	11,30	45,20
4	P-270 L 0,750LIT	ΤΕΜ	1	13,75	13,75
5	DUCO ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ	4	9,68	38,72
6	ANTIRAST	ΤΕΜ	1	11,30	11,30
7	ΣΙΛΙΚΟΝΗ SICAFLEX	ΤΕΜ	1	10,49	10,49
8	ACRYLUX 0,7500ΛΙΤ RAL 5015	ΤΕΜ	1	6,50	6,50
9	WHITE SPIRT 1lt	ΤΕΜ	1	1,86	1,86
10	YES ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10LIT	ΤΕΜ	1	49,10	49,10
11	YES ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 3LIT	ΤΕΜ	1	16,80	16,80
12	WHITE SPIRT 5lt	ΤΕΜ	1	9,68	9,68
13	ΑΦΡΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	ΤΕΜ	3	5,65	16,95
14	PETIT ΛΕΥΚΟ 9ΛΙΤ	ΤΕΜ	3	34,40	103,20
15	ΣΤΟΚΟΣ SUPERFIX	ΤΕΜ	2	3,40	6,80
16	P-401 L 0,750LIT	ΤΕΜ	1	11,35	11,35
17	RAL 1016 2,5LIT	ΤΕΜ	1	34,68	34,68
18	BR 1472 2,5LIT	ΤΕΜ	1	35,35	35,35
19	RAL 6029 2,5LIT	ΤΕΜ	1	32,20	32,20
20	RAL 6037	ΤΕΜ	1	37,10	37,10
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.017,35 €
Φ.Π.Α. 24%					244,16 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					1.261,51 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α (2.504,72 €) + ΟΜΑΔΑ Β (2.542,50 €) + ΟΜΑΔΑ Γ (1.261,51 €) = 6.308,73 € ΜΕ ΦΠΑ 24%.

Η δαπάνη των ειδών προμήθειας θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε.: 35.6635, 35.7133 και 10.6661 του Προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου μας οικονομικού έτους 2023, πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός των προμηθειών ανέρχεται στο ποσό:

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	5.087,69 €
Φ.Π.Α. 24%	1.221,04 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.308,73 €
Η προμήθεια θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις.	
ΚΩΔ. CPV: (24200000-6) – Χρώματα και χρωστικές ουσίες.	
(34913000-0) – Διάφορα ανταλλακτικά.	

Γίνεται Αποδεκτή,

Ο συντάξας

Η Προϊσταμένη Οικονομικής Υπηρεσίας

Βασίλειος Ποττάκης

Αδαμαντία Σιάγκρη

9. Την υπ' αριθμ. 5780/25-09-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Δρούγκα Περικλή, Γεωργικά Μηχανήματα, Συνεργείο, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνίας, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 2298035500, ΑΦΜ: 043155636, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (6.308,73€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει στο φυσικό πρόσωπο Δρούγκα Περικλή, Γεωργικά Μηχανήματα, Συνεργείο, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνίας, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 2298035500, ΑΦΜ: 043155636, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, την προμήθεια εργαλείων, μικροεργαλείων και υλικών για τη συντήρηση – επισκευή κτιρίων και λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, έναντι ποσού ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (6.308,73€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

ΟΜΑΔΑ Α

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΔΕΜΑΤΙΚΑ	ΠΑΚΕΤΟ	2	4,44	8,88
2	ΣΧΟΙΝΙ Νο 10	ΚΙΛΑ	3,5	3,63	12,71
3	ΚΕΦΑΛΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	5	8,06	40,30
4	ΚΟΥΒΑΡΙ D6000	ΤΕΜ	1	3,63	3,63
5	ΜΑΣΚΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΕ ΣΙΤΑ	ΤΕΜ	5	6,45	32,25

6	ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜ	12	8,06	96,72
7	ΣΚΟΥΠΑ ΨΑΘΙΝΗ ΜΑΓΕΙΣΣΑ	ΤΕΜ	10	7,83	78,30
8	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΝΣΗΣ 90%	ΤΜ	100	0,81	81,00
9	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο125	ΤΕΜ	3	0,97	2,91
10	ΠΥΡΟΣ Φ28	ΤΕΜ	1	5,10	5,10
11	ΨΑΛΙΔΙ ΒΑΧΟ	ΤΕΜ	2	14,15	28,30
12	ΚΛΩΣΤΗ ΤΖΙΒΑ	ΤΕΜ	9	2,42	21,78
13	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ECHO	ΤΕΜ	1	8,56	8,56
14	ΑΛΥΣΙΔΑ STILL 60 ΓΛΩΣΣΕΣ	ΤΕΜ	3	17,50	52,50
15	ΚΛΩΣΤΗ ADLER 3,5ΧΙΛ	ΤΕΜ	7	18,55	129,85
16	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ SARATOGA	ΤΕΜ	1	2,10	2,10
17	AC-90	ΤΕΜ	1	6,05	6,05
18	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ	ΚΙΛΑ	2	3,15	6,30
19	ΜΥΤΕΣ ΞΥΛΟΒΙΔΑΣ	ΤΕΜ	3	1,22	3,66
20	ΤΑΠΕΣ Φ200	ΤΕΜ	2	7,40	14,80
21	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 4χιλ	ΤΕΜ	6	8,06	48,36
22	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ	ΤΕΜ	2	1,30	2,60
23	ΡΟΛΛΑ RODAN	ΤΕΜ	2	6,90	13,80
24	ΜΠΟΥΖΙ STILL	ΤΕΜ	6	3,65	21,90
25	ΛΑΔΙ MIX ME ΜΕΖΟΥΡΑ STILL	ΤΕΜ	26	16,13	419,38
26	ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΒΕΣΤΗ	ΤΕΜ	2	4,80	9,60
27	ΑΦΑΛΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΞΥΛΟΥ	ΤΕΜ	4	6,37	25,48
28	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	28,23	28,23
29	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ STILL	ΤΕΜ	1	23,40	23,40
30	ΓΥΑΛΙΑ ΜΑΣΚΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	1,30	1,30
31	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3,5χιλ	ΤΕΜ	18	10,10	181,80
32	ΛΑΣΤΙΧΟ ΒΡΥΣΗΣ 25ΜΕΤΡΑ 1/2"	ΤΕΜ	3	24,20	72,60
33	ΓΑΝΤΙΑ NBR ΜΑΥΡΑ	ΖΕΥΓΟΣ	2	1,62	3,24
34	ΓΑΝΤΙΑ NBR ΜΑΥΡΑ ΜΕ ΚΟΚΚΟΥΣ	ΖΕΥΓΟΣ	23	2,42	55,66
35	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΖΕΥΓΟΣ	35	1,05	36,75

36	ΛΑΜΕΣ ΣΕΓΑΣ	ΠΑΚΕΤΟ	1	14,55	14,55
37	ΠΙΝΕΛΑ MORRIS	TEM	11	2,34	25,74
38	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ STILL 3lt	TEM	16	12,90	206,40
39	ΚΛΩΣΤΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 3,5χιλ	TEM	24	8,06	193,44
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.019,94 €
Φ.Π.Α. 24%					484,78 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					2.504,72 €

ΟΜΑΔΑ Β

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΓΩΝΙΕΣ ΞΥΛΟΥ	TEM	10	1,55	15,50
2	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ	TEM	80	0,04	3,20
3	ΟΥΠΑ Νο12	ΚΟΥΤΙ	4	1,14	4,56
4	ΞΥΛΟΒΙΔΑ 5*30	ΚΟΥΤΙ	2	5,58	11,16
5	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ	TEM	1	5,25	5,25
6	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Νο230	TEM	6	2,83	16,98
7	ΣΩΛΗΝΕΣ Φ 200	ΜΕΤΡΑ	15	11,00	165,00
8	ΓΩΝΙΕΣ Φ 200	TEM	2	16,30	32,60
9	ΛΑΜΑ STILL ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	TEM	1	37,10	37,10
10	ΑΛΥΣΙΔΑ STILL 55 ΓΛΩΣΣΕΣ	TEM	7	15,97	111,79
11	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ	TEM	1	7,84	7,84
12	ΤΡΙΒΕΙΟ UNIMAC	TEM	1	46,00	46,00
13	ΚΥΛΙΔΡΟΠΙΣΤΟΝΟ	TEM	1	135,50	135,50
14	ΚΑΜΠΑΝΕΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΕCHO	TEM	2	36,30	72,60
15	ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΕCHO	TEM	2	36,30	72,60
16	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ	TEM	9	1,61	14,49
17	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 9VOLT	TEM	2	2,85	5,70
18	ΛΟΥΚΕΤΟ SISA	TEM	6	4,84	29,04
19	ΦΤΥΑΡΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEM	1	11,30	11,30
20	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΕΞΩΠΟΡΤΑΣ	TEM	2	17,42	34,84

23AWRD013544882 2023-10-06

21	ΚΑΡΜΠΥΛΑΤΕΡ ΑΝΤ/ΚΑ STILL	TEM	1	25,00	25,00
22	ΡΟΔΑ ΜΑΣΙΦ ΚΑΡΟΤΣΙΟΥ ->B	TEM	1	28,50	28,50
23	ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΑ Φ 200 ->B	TEM	2	160,00	320,00
24	ΡΟΔΑ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ Φ200 ->B	TEM	40	14,14	565,60
25	ΦΥΣΕΡΟ BG56C -> B	TEM	1	278,25	278,25
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.050,40 €
Φ.Π.Α. 24%					492,10 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					2.542,50 €

ΟΜΑΔΑ Γ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €
1	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΛΕΥΚΟ 15,6ΛΙΤ	TEM	2	114,04	228,08
2	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 15,6ΛΙΤ	TEM	2	154,12	308,24
3	DUCO ΓΚΡΙ	TEM	4	11,30	45,20
4	P-270 L 0,750LIT	TEM	1	13,75	13,75
5	DUCO ΛΕΥΚΟ	TEM	4	9,68	38,72
6	ANTIRAST	TEM	1	11,30	11,30
7	ΣΙΛΙΚΟΝΗ SICAFLEX	TEM	1	10,49	10,49
8	ACRYLUX 0,7500ΛΙΤ RAL 5015	TEM	1	6,50	6,50
9	WHITE SPIRT 1lt	TEM	1	1,86	1,86
10	YES ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10LIT	TEM	1	49,10	49,10
11	YES ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 3LIT	TEM	1	16,80	16,80
12	WHITE SPIRT 5lt	TEM	1	9,68	9,68
13	ΑΦΡΟ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	TEM	3	5,65	16,95
14	PETIT ΛΕΥΚΟ 9ΛΙΤ	TEM	3	34,40	103,20
15	ΣΤΟΚΟΣ SUPERFIX	TEM	2	3,40	6,80
16	P-401 L 0,750LIT	TEM	1	11,35	11,35
17	RAL 1016 2,5LIT	TEM	1	34,68	34,68
18	BR 1472 2,5LIT	TEM	1	35,35	35,35

19	RAL 6029 2,5LIT	TEM	1	32,20	32,20
20	RAL 6037	TEM	1	37,10	37,10
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					1.017,35 €
Φ.Π.Α. 24%					244,16 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					1.261,51 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α (2.504,72 €) + ΟΜΑΔΑ Β (2.542,50 €) + ΟΜΑΔΑ Γ (1.261,51 €) = 6.308,73 € ΜΕ ΦΠΑ 24%.

2. Την ανάληψη του ποσού ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (6.308,73€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 35.6635, 35.7133 και 10.6661, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.
3. Τη σύναψη συμφωνητικού με τους όρους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση μεταξύ του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων και του φυσικού προσώπου Δρούγκα Περικλή, Γεωργικά Μηχανήματα, Συνεργείο, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνία, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 2298035500, ΑΦΜ: 043155636, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, με χρονική διάρκεια ενός (1) μήνα και συνολική συμβατική αξία ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων οκτώ ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (6.308,73€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, με πηγή Χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».
4. Για την παραλαβή των ανωτέρω προμηθειών, αρμόδια είναι η Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.
5. α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο.
β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.
6. Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, ΚΗΜΔΗΣ, στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «Διαύγεια» καθώς και στο φυσικό πρόσωπο Δρούγκα Περικλή, Γεωργικά Μηχανήματα, Συνεργείο, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνία, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 2298035500, ΑΦΜ: 043155636, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘ. ΣΟΥΧΛΑΣ